1

GIOVANNI DIAS VALENTE

De: SÔNIA MARIA SABINO TENÓRIO
Enviado em: quarta-feira, 25 de maio de 2022 16:27
Para: GIOVANNI DIAS VALENTE
Assunto: ENC: Ofício nº 8354/2022 - Secretaria da 2ª Câmara - TCEMG

Sônia Maria Sabino Tenorio
Oficial de controle externo
Secretaria da 2ª Câmara
| www.tce.mg.gov.br

Antes de imprimir pense em seu compromisso com o Meio Ambiente e no comprometimento com a redução de custos.

De: Anderson Corrêa <accostamg@gmail.com>
Enviada em: quarta-feira, 25 de maio de 2022 13:32
Para: SÔNIA MARIA SABINO TENÓRIO <stenorio@tce.mg.gov.br>
Assunto: Re: Ofício nº 8354/2022 - Secretaria da 2ª Câmara - TCEMG

Boa tarde,
Recebido!

Atenciosamente,
______________________________________________________________________
Anderson Corrêa Costa - Advogado - OAB/MG 138.472
Rua Padre Henrique, nº 20 Loja 5 - Centro - CEP: 35700-035  | Sete Lagoas - MG |
Cel./Whats: (31) 9923-3314  Fixo: (31) 3771-0567| Skype: andersoncorreaadv@hotmail.com |

Em ter., 24 de mai. de 2022 às 15:39, SÔNIA MARIA SABINO TENÓRIO <stenorio@tce.mg.gov.br>
escreveu:

**FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL**

Senhor Advogado,

Segue em anexo o Ofício nº 8354/2022 - Secretaria da 2ª Câmara - TCEMG, contendo orientação
de acesso aos autos de nº 1098603.

 Atenciosamente,

Sônia Maria Sabino Tenorio
Oficial de controle externo
Secretaria da 2ª Câmara
| www.tce.mg.gov.br

2

Antes de imprimir pense em seu compromisso com o Meio Ambiente e no comprometimento com a redução de custos.

		2022-05-25T18:49:28-0300
	SONIA MARIA SABINO TENORIO:16324765687

		2022-05-25T18:49:28-0300
	SONIA MARIA SABINO TENORIO:16324765687